TIRANA AKUSTIK PETROLIUM OIL Sh.p.k.

Pasqyrat Financiare mé dhe pér
vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015




PASQYRAT FINANCIARE

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

PASQYRA E PERFORMANCES FINANCIARE
PASQYRA E NDRYSHIMEVE TE KAPITALIT AKSIONAR

PASQYRA E RRIEDHES SE PARASE

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE

FAQE

818



TIRANA AKUSTIK PETROLIUM OIL SH.P.X. Sh.p.k.
Pasgyra e pozicionit financiar mé 31 Dhjetor 2015
(té gjitha shumaot jané té shprehuro né Leké#)

Nr  Peorshkrimi | Bementove Shenimet 205 2014
Aktivet

Adtivet afatshkurtra

Mjetet monetare 1 116410 166,127
1 Sonko 105,843 159,372
2 Ao 6,567 6,755
Investime 2 . .
1 Né titey] prondsee 18 nigshe shonomile ieendo grupit 21 -
2 Aksionet ¢ veto 22 -
1 Teugern Fnanciore 23 - -
Té drejta 1€ arkétueshme 3 4,137,333 1,279,347
1 Ngooktivitet | shirytésimit 31 3,750,985 1,924 684
2 Ny njésité ckonornibe brenda grupxt 2 . 3
3 Npo njési? ekonomibe bu ko interess pjesémorrése 33 - i
4 T# orketueshme 1€ Yera E2 386,347 354,683
S Kopital | pénshkruor | popoguer 15 - a
Inventarit 4 21,950,752 23,489,601
1 lAndd ¢ pord dhe materiole 14 lonsumueiheme 41 4,550,907 4,277,289
1 Prodhime né proces dhe glystmprodukie a2 & -
3 Produkte 1¢ gatshme 43 . -
4 Maliro a4 17,389,845 19,262,312
S Aktive Bioiogike (Gi¢ e gloté ne mmitie ¢ majmér) 45 . .
6 AAGIM ¢ mbajtura pér shitie a6 -
7 Parapogime pér inventar 47 . -
Shpenzime t§ shtyrs 5 - -
TE arkftueshme ngs té ardhurat e konstatusrs o - -
' TOTAU AKTIVEVE AFATSHKURTRA 16,204,495 25,535,075
Aktivet Afatgjats P
Aktive financiare 7 -
1 Titwy pronésie né njésté ekonomike brendo grupit 71 .
2 Tituyj té huodhénies né ryés@é ekonomibe brenda grape 72 -
3 Tiw prondsie né njésitd ehonomike ku ko intéreso plesémarrése 73 -
& Tityj ré hacdhénies né njésied chomamire ku b interese plesémarrése 74 - -
5 Yitwy) € ger@ 0@ mbagtur si okive ofogiote 75 - -
6 Titwy) cf tlerd 16 huodhénies 76 . -
Aktivet materiale e 5,629,553 7,970,030
1 Tokodhe ndérteso 1 5} . -
2 Impionte dhe mokineri 82 644670 1,730,139
3 T@ ters Instolime dhe pofive 83 4984875 6,239,891
& Paropogime pév oktive moleriale dihe né proces 8¢ . -
Ativet biologjike ’ o "
Aktive jo materiale: 10 . -
1 foncesions, patesta lgencs, marka tregtare 14 drajta dhe aktive 1t nglashme 102 - -
i Emnil M 102 - .
3 Pormpagine pér ARM 103 . .
Aktive tatimore 3 shtyra n . -
Kapitali | nénshhkruar | papaguar 2 . .
I TOTAU AKTIVEVE AFATGIATA 5,629,553 1,970,030
AKTIVE TOTALE 31,834,008 23,905,105

Shénimet shogéruese ngo 8 deri né 18 juné plesé pérbérése ¢ kityre posqyrove financiare.




TIRANA AXUSTIK PETROLIUM OIL SH.P.X. Sh.p.k.
Pasqyra e pozicionit financiar mé& 31 Ohjetor 2015

(e& gjitha shumot jané té shprehura né Leké)

DETYRIMET TOTALE
Kapitall dhe Rezervat
Kapitali | Nénshkruar
Primni | Bidhur me kapitatin
Rerorva rivierésion

Rezerva 16 tiera

1 Rererva ligiore

1 Rexervo potwtore

3 Revervo ¥ tjers
Fitimi | pathprndart
Fithm / Mombia & Vitit

Totali | Kapitatn

TOTAL | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Shinimet shogéruese ngo 8 deri né 18 juné pjesé pérbérése e kétyre pasqyrove financiare.
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TIRANA AKUSTIK PETROLIUM OIL SH.P.K. Sh.p.k.
Pasqyra e performancés financiare mé 31 Dhjetor 2015

{t& gjitho shumat joné t& shprehura né Leke)

Ne  Pershkrimi | Blementeve
T ardhure nga sltivitet) | shfrytézimit
Ndryshimi né inventarin ¢ produkteve té gatshme dha prodhimit né proces
Puna & kryer nga njisia ekonomike dhe e kapitalituar
Té ardhura tE tjera 14 shirytézimit
Le&nds e paré ghe materiale té konsumueshme
1 #ado e poré dhe moteriole t# honsumueshme
2 TéYera shpensime
Shpenzime té personelit

1 Téordhuro ngo ndsined shonomite kv ko ntereso plesémornrise (porogitur
vesmos o avdburot  npo niésité ekomomibe bready grupit)

1 Té ordhurp ngo levestimet dhe huctd ¢ tera piesé e chtiveve afotgiot
(porogitur vegmas t# ordhwat nga njévité ckonomir brenda grupt)

31 intereso 18 orkétueshéon cive € ordhuro i Yera 0 ngjoshme
{porogitwr vegmas té ordhwat nga rjévitd ehkooomiie Srenda grupit)

Ihwierésiond | aktiveve financlare dhe investimeve financiare 18 mbajtura 31 sktive afatshkurtra

Shpentime financlare
1 Shpenzime interesi dhe shoensime tf ngioshme
{porogitur vegmns shpenzinet pé ©'v pogeor tel nfEsitd ekonomille brendo grupit)
2 Shpeazime tf tjero financiore
Pjesa ¢ fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Mumbja para tatimit
Shpentimi | tutimit mbl (itmin
1 Shpenzimi aktuod | totinit mbi fitimin
2 Shpenzimi ) tatism fitime té shryré
3 Pleso e totim fitimit t¢ piesémoreve
Fitimi/Humbja & vitit
Fithmi/Mumbja pér:
Pronondt ¢ njéLi ekonomike meme
Interesat jo-bontroluete

Pasqyrs @ té Ardhurave Gjithiplrishirtse

N Pesshiriml | EBlementeve
Fluimi/Humbje e vire
Té ardhwra th Yera giitheperfihirese pie witin:
Diferencat (+/-) nga phekahimi | monedhés né veprimian 18 huags
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afstgista materisle
Diferencat («/-) nga riviersimi | aktivet financiare 18 mbajturs pir shitje
Plasa e th ardhurave githepdrishirtie ngs plesdmarrjet
Total | 18 ardhurave th Yera gthipirishirdse pbe vitin
Totall | 18 srdhutave githdplrishirdse pér witin
Totall | 1 ardhurave/humbjeve githiperfihirtse pér:
Pronarét e mpésiséd elonomike mémé
interesar jo-kontrofvese
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Shénimet shogéruese nga 8 derl né 18 jané pjesé pérbérése ¢ kétyre pasqyrave financiare,
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TIRANA AKUSTIK PETROLIUM OIL SH.P.K. Sh.p.k.

Pasqyra e rrjedhés s& parasé pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(te gjitha shumat jane ne LEK, perveg kur shprehet ndryshe)

Nr

Zhvlerésmi i aktiveve ofstgiots materole

Fluksi | mjeteve manetare | péefshiné né chtivitetet investuese
Fitimn npa shitjo e cktivewe ofotgioto morenale

Noryshimet né oktive! die detynmet ¢ shfrytésimir
REnie/lrrige) né 1¢ dreftor e orittueshme dhe 1f ters
Reénie/(rritje) n inventaré
Rritje/{rénie) n¥ detyrimet ¢ pogueshme
Rritje/{réne) né detyrime pér punon@

Mijete monetare neto nga/(pérdorur nt) aktivitetio e shirytézimi
Fluksl | Mjeteve Monetare nga/{pardocur né) sktivitetin ¢ investimit

Pore neto té plrdoruwro ple bierjen e fioieve
Pore nets 18 o tvere ngo stk ¢ fllbleve
Pogese pér bierjen ¢ cktiveve afotgiote moteraie
Arketine np0 sAit)o e chtiveve aforgieto motericle
Pogeso pér bierjen ¢ verimeve IF Gera
Arkétime nQo 1HItjo & investimeve 4 Gero
Orvidenté 12 arkdtuar

Miete monetare neto nga/(plrdorur nt) aktivitetin e investimit
Fluksi | Mjeteve Monetare nga/{prdorur né) aktivitetin e financimit

Arktime ngo emetimy | kopitoht aksionor

Arkétime nga emetimi { clzioneve tf pérdorwes s/ kolotern!

Huo 1 orketuora

Pogess ¢ kontove t¥ tramsoksiont o8 fidhen me krotind dhe huoté
Riblesje & alsioneve t# vete

Pagesa ¢ sksicoeve 1 pérdocwre 3 kolkateral

Pogess ¢ buove

Pogesé e detyrimewe ¢ girasé finonciore

interes | poguor

Dividendé 12 paguay

Mijete monetare neta nga/(pérdorur ng) sktivitetin e financinit

Rritje/(rénie) neto né myete monetare dhe ehubvalents té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivelents 14 mjeteve monetare mé 1 janar 2015

Mjete monetare dhe ekuhalentd t§ mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2015

Efekri | Mhatjeve 1 hursit 1 bémbinit tf mjeteve monetare

34,760
2

1.601 pas

(1,826,322}
12.260,986)

(1,167,061}
2,030,000
862,939

n2.442)

166,126

Shénimet shogéruese ngo 8 deri né 18 joné pjesé pérbérése ¢ kétyre pasqyrave financiare,

Hartuesi

2014
457 826

(155,715}
1,797,330

(1.820,075)
(2,210,206)

(2.100,844)
2,266,870

166,127



TIRANA AKUSTIK PETROLIUM OIL SH.P.K. Sh.p.k.
Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(té gjitha shumat jané né LEK, pérve¢ kur shprehet ndryshe)

1. INFORMACION | PERGJITHSHEM

Shoqéria Tirana Akustik Petrolium Ol Sh.p.k., themeluar si Shogéri me pérgjegjwsi té kufizuar mé daté 31/01/2008, me
NUIS KB1331025), ushtron aktivitetin e saj né blerje, shitje, import-eksport, instalime sistemn akustik dhe [zolim
ndwrtesash, bar - restorant, kwrkim, zhvillim dhe prodhim hidrokarburesh dhe kerkim, zbulim dhe zhvillim tw naftws,
gazit dhe hidrokarbureve. etj., me adresé Kthesa e Kamaws, pallati Class, katl I, Fushé Mwzez, Tirané.
Kapitali | shoqérisé sipas aktit té themelimit ka vierén prej 100,000 LEK dhe pérbéhet nga kontributi i Ortakut:

- Z, Besnik Myftari 100 % t& kapitalit té shogérisé.

Shogéria Tirana Akustik Petrolium Ol Sh.p k. ka si pérfaqésues ligior Z. Besnik Myftari.
2.  BAZAT E PERGATITIES

Pasgyrat financiare shoqéruese jané pérgatitur né pérputhje me Ligjin Nr. 9228, daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare”, duke aplikuar standardet kombétare té kontabilitetit té pérmirésuara t# publikuara nga Késhilli
Kombétar i Kontabilitetit dhe t& miratuara nga Ministri i Financave.

Monedha funksionale dhe prezantuese e Shogérisé éshte LEK.

21 Deklarata e pérputhshmérisé

Pasqyrat financiare jané pérgatitur bazuar né Standardet Kombétare té Kontabilitetit (SKK).
22 Bazate matjes

Pasqyrat financiare jan@ pérgatitur mbi bazen e kostos historike. Keto pasqyra financiare jané pérgatitur dhe prezantuar né
Lek Shaiptar “LEK”.

2.3 Pérdorimi i vierésimeve dhe gjykimeve

Pérgatitja e pasqyrave financlare kérkon qé drejtuesit té ushtrojné glykimin, vierésimin dhe supozimet qé ndikojné né
tbatimin e politikave kontabél dhe né shumat e raportuara 1€ aktiveve, detyrimeve, té ardhurave dhe shpemimeve.
Rezultati faktik mund té ndryshoje nga kéto vierésime.

Vierésimet dhe glykimet rishikohen né ményré té vazhdueshme. Rishikimet e vierésimeve kontabél jané té njohura né
periudhiéin né té cilén vierésimi 8shte rishikuar si dhe né periudh




TIRANA AKUSTIK PETROLIUM OIL SH.P.X, Sh.p.k.
Shé&nime mbi pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(té gjitho shumat joné né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe}

2. BAZAT E PERGATITJES (VAZHDIM)

2.3 Pérdorimi | vierésimeve dhe gjykimeve (vazhdim)

NE& vegantl, informacion| mbi fushat mé 18 réndésishme té pasigurisé sé vierésimeve dhe giykimeve kritike né aplikimin e
politikave kontabél té cilat kané efekt mé té réndésishém né shumat e njohura né pasqyrat financiare, jané pérshkruar
né shénimet pérkatése t& pasgyrave financiare. Pérdorimi | vierésimeve kontabel &shté minimal né kéto pasqyra
financlare duke patur parasysh thjeshtésine kontabél 18 veprimeve té realizuara nga Shogéria.

3.  POUTIKAT KRYESORE KONTABEL
3.1 Transaksionet né monedhé té huaj

Transaksionet né monedhé t& huaj konvertohen né monedhén funksionale dhe regjistrohen me kursin e kémbimit né
datén e transaksionit. Aktivet dhe detyrimet monetare né monedhé t& huaj né datén e raportimit konvertohen né
monedhén funksionale me kursin e kémbimit né daten e bilancit. Fitimi ose humbja nga kembimi né z2éra monetaré
#shté diferenca qé vjen nga kembimi | nj& numsi té caktuar njésish té njé monedhé té huaj né monedhén funksionale me
kurse té ndryshme kémbimi. Té drejtat dhe detyrimet jo-monetare né monedhé t& huaj konvertohen né monedhén
funksionale me kursin & kémbimit t# dates s& kryerjes s& transaksionit ndérsa ato g@ maten me vieré té drejté
rikémbehen né monedhén funksionale me kursin e kémbimit té dates kur 8shté pércaktuar viera e drejté. Diferencat gé
rezultojné nga kursi | k8mbimit kalojné né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset zyrtare té aplikueshme nga Banka e Shaipérisé pér kémbimin e LEK-ut me EURO me 31 Dhjetor 2015 dhe 2014
Jané si mé poshté:

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
EURO (EUR) 137.28 140.14
UsD (USD) 125.79 11523

3.2 Instrumentat financiare

Instrumentat financlare jo-derivative pérbéhen nga mjetet monetare dhe ekulvalentét e tyre, llogarl té arkétueshme,
llogari tregtare 1€ pagueshme dhe llogari té tjera té pagueshme.

Instrumentat financiare jo-derivative njihen fillimisht me vierén e drejté plus ¢do kosto transaksioni qé lidhet me to (pér
Instrumentat jo t& mbajtur me vieré té drejté népérmjet fitim/humbjes), pérveg sig pérshkruhet mé poshté. Né vijim té
njohjes fillestare instrumentat financiare jo-derivative maten sig pérshkruhet mé poshté.

Njé Instrument financiar njihet nése Shogéria béhet palé né kushtet kontraktuale té instrumentit. Aktivet financiare
gregfistrohen kur skadojné té drejtat kontraktuale té& Shoqgérisé mbi flukset monetare té aktivit financiar ose kur
Shogéria transferon aktivin financiar tek njé palé e treté pa mbajtur kontrollin ose gjithé rreziqet dhe pérfitimet
thelbésore té aktivit, Blerjet dhe shitjet normale té aktiveve financiare kontabilizohen né datén e transaksionit, qé dshté
data né té cilén Shogéria angazhohet té bleje apo té shesé aktivin. Detyrimet financiare ¢regjistrohen nése detyrimet
kontraktuale té& Shoqérisé skadojné, shfugizohen ose anullohen.

Mjetet monetare dhe ekuivalentét e tyre

Mijetet monetare dhe ekuivalentét e tyre pérfshijné
qéllimin e pasqyrés sé rrjedhés sé parase, mjetet
me afat me njé maturim prej tre muajsh ose mé Sab a# nga
arké dhe né banké me mjetet monetare dhe eku

rrjedhése dhe deporitat afatshkurtra me bankat. Pér
tét e tyre pérfshijné depozita té pakushtézuara
mit. Rakordimi i totalit t& mjeteve monetare né
paraqitur nié shénimin 4.




TIRANA AKUSTIK PETROLIUM OIL SH.P.K. Sh.p.k.
Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(té gjitha shumat joné né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe)

3. POLITIKAT KONTABEL (VAZHDIM)
Liogari té arkétueshme

Liogarité e arkétueshme njihen fillimisht me vierén e drejté dhe meé pas me kosto té amortizuar duke zbritur humbjen
nga thvierésimi. Provigjoni pér zhvlerésimin e llogarive té arkétueshme llogaritet kur ka té dhéna objektive se Shogéria
nuk do té jeté né giendje té mbledhé té gjitha detyrimet. Véshtirésité financiare té debitorit, mundésia qé debitori té
falimentojé ose riorganizimi i tij financiar dhe vonesat né pagesa konsiderohen tregues qé llogarité e arkétueshme duhet
té zhvlerésohen. Shuma e provigionit llogaritet si diferencé midis vierés kontabél (neto) té aktivit dhe vierés aktuale té
flukseve té ardhshme té parashikuara té parasé té skontuara me normén efektive té interesit.

Llogori té pogueshme

Uogarité e pagueshme paragiten me vierén e tyre té drejté né njohjen fillestare dhe mé pas me kosto té amortizuar,
duke pérdorur metodén e interesit efektiv.

Viero e drejté

Nuk ka politika t& réndésishme kontabél dhe paraqgitje 18 aplikuara nga Shoqéria q# té kérkojné pércaktimin e vierés sé
drejté, pér aktivet dhe detyrimet i ato financlare dhe ato jo financiare. Atje ku éshté e aplikueshme, infarmacion shtesé
né lidhje me supozimet @ béra pér pérecaktimin e vieres sé drejté 8shté pérfshiré né shénimet shpjeguese té aktivit apo
detyrimit pérkatés, Viera e drejté e vierésuar e mjeteve monetare dhe ekuivalenteve té tyre, e kérkesave pér t'y
arketuar dhe e detyrimeve pér t'u paguar &shté e ngjashme me vierén e tyre kontabél pér shkak 18 maturimit té tyre
afatshkurtér.

Té tjera

Instrumenta té tjeré jo-derivative maten me kosto té amortizuar sipas metodés sé interesit efektlv, duke zbritur ¢do
humbje nga zhvierésimi.

3.3 Inventarét

Inventarét (mallrat) jané pasqyruar me kosto historike.

3.4 Aktive afatgjata materiale
i Njohja dhe matja

Aktivet afatgjata materiale maten me kosto duke zbritur amortizimin e akumuluar dhe humbjet nga zhvieresimi, Kostot
perfshijné shpenzimet g jané té lidhura direkt me blerjen e aktivit. Kur pjesé té njé aktivi afatgjaté materal kané jeté té
dobishme té ndryshme, ato llogariten si 2éra té ndare (pjesé té réndésishme) té aktiveve afatgjota materiale.

Fitimet dhe humbjet nga nxjerrja jashté pérdorimit @ ndonjé zéri té aktiveve afatgjata materiale jané pércaktuar duke
krahasuar té ardhurat € marra nga nxjerrja jashté pérdorimit me vierén kontabél (neto) dhe jané pasqyruar neto né
pasqyrén e té ardhurave dhe shpemzimeve.

[ Kostot vijuese

Kostoja e zévendésimit té aktive afatgjata materiale éshté njohur né vierén kontabél (neto) té pjeses né qofté se éshté e
mundur gé né té ardhmen té mirat ekonomike né até pjesé do t'i vijné Shogérisé dhe kostoja mund té matet
-aktiveve afatgjata materiale jané té njohura né pasqyrén e té




TIRANA AKUSTIK PETROLIUM OIL SH.P.K. Sh.p.k.
Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(€ gjitha shumat jané né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe)

3. POUTIKAT KONTABEL (VAZHDIM)
34 Aktive afatgjata materiale (vazhdim)
{ii. Amortizimi

Amortizimi i aktiveve afatgjata materiale éshté llogaritur duke u mbéshtetur mbi jetén e dobishme té ¢do pjese té njé 2éri
duke filluar nga dita e paré e muajit gé pason muajin e blerjes.

Metodat e amortizimit, jetét e dobishme dhe viera @ mbetur e pronave, pajsjeve dhe makinerive jané rishikuar né datén
e raportimit,

Kategoria e aktivit Metoda e amortizimit Norma e amortizimit
Pajise zyre dhe informatike Mbi vieren e mbetur 25%
Makineri e Pajisje Mbi vieren e mbetur 20%
Mijete Transporti Mbi vieren e mbetur 20%

3.5 Aktive afatgjata jomateriale

Aktivet jo materiale, té cilat pérbéhen térésisht nga programe kompjuterike, njihen me kosto minus amortizimin e
akumuluar dhe humbjet e akumuluara nga rénla né vieré, nése ka. Amortiziml shpérmndahet duke pérdorur metodén e
amortizimit mbi vierén e mbetur. Norma e amortizimit e pérdorur pér aktivet afatgjata jo materiale eshte 25%. Jeta e
dobishme e vierésuar dhe metoda e amortizimit rishikohen né fund té gdo periudhe raportuese vietore, duke njohur né
periudhat pasuese efektet e ndonjé ndryshimi né vierésimet kontabel,

3.6 Njohja e té ardhurave

Té ardhurat njihen né pasqyrén ¢ té ardhurave dhe shpenzimeve kur produktet dhe shérbimet jané pérfunduar, kryer,
né pérputhje me SKK 8 Té ardhurat,

NE& rastet kur rezultati | njé transaksioni g& pérfshin ofrimin e shérbimeve mund té matet me besueshmérl, té ardhurat e
lidhura me kété transaksion njihen né varési té fazés & pérfundimit té& shérbimit né fund té perludhés sé raportimit,
Rexultati i njé transaksioni mund té matet me besueshméri kur plotésohen té glitha kushtet e méposhtme:

I, Shuma e té ardhurave mund 18 matet me besueshméri;

i Arkétimi | pagesés nga kryerja e shérbimit &shté i mundur;

fl, Volumi i kryerjes sé& shérbimit né datén e bilancit mund té matet me besueshméri;

. Shpenzimet e béra pér shérbimin, si dhe ato qé do & béhen pér pérfundimin e tij mund @ maten me
besueshméri,

Té ardhurat gjenerohen nga shérbimet e ofruara klientéve bazuar né kontraté dhe njihen sipas gmimeve pér njési pér
cdo kontraté té realizuar.

Té ardhurat nga shitja @ té mirave do té njihen vetém nése plotésohen té gjitha kushtet e méposhtme:

L Kompania ka transferuar tek blerési riskun dhe té drejtén e pronésisé lidhur me mallin e shitur.

i Kompania nuk ushtron pérfshirje té vazhdueshme manaxheriale, zakonisht té lidhur me pronésiné apo
kontrollin mbi mallrat e shitura,
il Shuma e té ardhurés sé pérfituar m ményré 1é besueshme.

iv. Eshté @ mundur qé pérfitimet
njésiné ekonomike.

Kostot ¢ lidhura me shitjen & mallit murg



TIRANA AKUSTIK PETROUUM OIL SH.P.K. Sh.p.k.
Shénime mbi pasgyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(té gjitho shumat jané né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe)

3. POLITIKAT KONTABEL (VAZHDIM)

37 Shpenzime pér personelin
Kontributet pér sigurime shogérore dhe shéndetésore

Gjate aktivitetit té saj normal, Shogéria kryen pagesa né emér té saj dhe té punonjésve té saj pér kontributet e sigurimet
shogérore dhe shéndetesore né pérputhje me legjisiacionin né fugl. Kostot pérkatése té béra né emér té Shogérisé
njihen né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve né momentin kur ndedhin.

38 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat financlare pérbéhen nga té ardhurat nga interesi pér fondet e investuara né depozita bankare dhe nga té
ardhurat nga kursi | kémbimit.

Shpenzimet financiare pérbéhen nga shpenzimet @ interesit t& huave, humbjet nga kurset e kémbimit, dhe nga rénia né
vieré e aktiveve financiare (nése ka).

3.9 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin pérfshin tatimin e periudhés | cill njihet drejtpérdrejt né pasqyrén e té ardhurave dhe
shpenzimeve. Tatiml | periudhés &shié tatimi | pritshém pér t'u paguar mbl té ardhurat e tatueshme té vitit, duke
pérdorur normat tatimore té miratuara gjaté periudhés. Pérgindja e tatim fitimit né fuqgl gjat® vitit 2015 Ishte 15% (2014:
10%).

3.10 Krahasueshméria

Informacioni krahasues paragitet né ményré té vazhdueshme, duke aplikuar politikat kontabél té Shoqgérisé dhe duke u
bazuar né modelin e pasqyrave financiare sipas Standardeve Kombétare té Kontabilitetit.




TIRANA AKUSTIK PETROLIUM OIL SH.P.K. Sh.p.k.

Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(té gjitha shumat joné né LEK, pérves kur shprehet ndryshe)

4, Aktivet
4.1 Aktivet Afatshkurtra

3. Arka dhe Banka

Arka Lek
Arka Eur
Banka Lek
Banka Eur
Banka Usd

b. Té arkétueshme nga aktiviteti | shfrytézimit

Fatura te pa Mkuiduara nen nje vit
Fatura 12 pa Dkuidcara mibi nje vit
Zhvieresimi | te drejtave dhe detyrimeve

TOTAU

¢ Té arkétueshme té tjera

TE drejta pr U'u arketuae ngs proceset glyaésore
Parapagime t@ dhéna

Tatim mbi t@ ardhurst personale (teprics debitore)
Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore)
Tatim mbi fitimin (teprica debitoce)

Shteti - TVEM pér tu marne

Té Yera tatime plr t'v paguar dhe per Yy kthyer
Tationi né burim [teprica debitore)

Té drejta dhe detytime ndaj artakéve dhe sksionettve (teprtica debitore)

TE deejta pir U'u arkftuar nga shitjet & letrave me vieré

Qera financiare {kur eshie afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitore té tjerd, krednors 16 terd (teprica debitore)
Uogar t@ prkohshme Ose né pritje [tepricé debitone)

Thvleriisim | 18 drojtave dhe detyrimeve { detajuar per gdo e si me siper)

me 31 dhjetor 2015

109,844

me 31 dhjetor 2015
3,750,586

me 31 dhjetor 2015

me 31 dhjetor 2014
6,755

159372

ma 31 dhjetor 2014
1,924 664

— 1,924,664

me 11 dhjetor 2014

354,683



TIRANA AKUSTIK PETROLIUM OIL SH.P.K. Sh.p.k.

Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(té gjitho shumot joné né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe)

d. Inventaret

Inventarét

Lénd@ 2 paré dhe materiale 1€ konsumueshime
Mallra

Lénde djegése

Plesd ndérrimi

Materiale ambalezhion
Materiale t& tjera

Inventatl i imét dbe aribalahet
Thviergsioni | matenaleve 18 para
Zhvlerésimi | matenalove 18 tjera
TOTAL

4.2 Aktivet Afatgjata

4.2.1  Aktivet Afatgjata materiale

nst. tok, mak.,

pajisje, instr.
éhe vagh pune tramport pajisie ryre

2014 64,099 5132629 6,836,000

556,036

me 31 dhjetor 2015

4,560,907
17,389,845

759,048

1,000,570

Té tjera

591753

me 31 dhjetor 2014

4,227,289
19262312

Totali

13,939,565
2,000,570

dhjetor 2014 64,099 5,132,629 6,836,000

2,759,618

2,820,715

1,820,715

2,820,715

2014 5,903 3028152 2,719,265

vijetor 11,639 420,89 823 351

368,329
46,922

8140

108,125

6172775
1,797,330

dhjetor 2014 17542 3440047 3,542.59%

415,271

159,252

7.870.105

vjetor 9,311 1,744 565 658,681

15,191

dhjetor 2015 26,853 1,704,482 4201277

245,752

7,489,867

105,574

5,629,553

140,765

2373221

432.501

7,970,030




TIRANA AKUSTIK PETROLIUM OIL SH.P.K. Sh.p.k.
Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(té gjitha shumat joné né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe)
5. Detyrimet

5.1 Detyrimet afatshkurtra

a. Té pagueshme nga aktiviteti i shfrytézimit

me 31 dhjetor 2015 mae 31 dhjetor 2018
Té pagueshme pir aktivitetin o shfrytasima (EX 1,311,541 6,508,545
Té pagueshme plis aktvtetin e shirgtézima furo . .
TOTAL 3311541 6,508,545
b. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore dhe shéndetésore
me 31 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014
Paga dhe shpérblime 1614420 3,112358
Sigurime shogérore dhe shindetesore 8370 58,589
Detyrime te tjera per punonjes 183,151
TOTAL —3sn% 3170947
¢. Té pagueshme pér detyrimet tatimore
me 31 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014
Tatim mbi t& ardhurat personale
Toksa Doganore o .
Tatin mbi vieren e shtuar 112,698 162,788
Taksa te tjera - v
Tatim Divdents
Tatim mbi fitimin
TOTALl 112,698 . A62.788
5.2 Detyrimet afatgjata
a.  Arketimet ne avance
me 31 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014
Arkitime né avance pér porost LEX 656,352 1,803,769
Ark#time nd avance pér poros fure - .
JOTAL R % > e 3 803,769
b. Huamarrje nga ortaku
me 31 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014
13,243,010 11,213,010
— 32 11213010




TIRANA AKUSTIK PETROLIUM OIL SH.P.K. Sh.p.k.
Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(té gjitha shumot jané né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe)

6. Kapitali i pronarit

Kapitali i shogérisé sipas aktit té themelimit ka vierén prej 100,000 LEK dhe pérbéhet nga kontributi | Ortakut:

- Z Besnik Myftari 100 % té kapitalit té shogérise.

7. Té ardhurat dhe shpenzimet

7.1. Té ardhurat

Shitje @ punimeve dhe e sherbimewe
Shitje mallrash
Te ardhura te tjera

7.2 Shpenzimet

7.2.1  lLende e pare dhe materiale te konsumueshme

Blerje materale té pars
Blerje malirash dhe shérbumesh

7.2.2 Shpenzime personeli

Poga dhe shpérblime
Shpentime pet sigurimet shogerore dhe shendetesore

T0T1AL

7.2.3  Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime amortizimi

Per vitin & mbybur
me 31 dhjetor 2015
7,260,743

1,252,130

Per vitin @ mbyllur
me 31 dhjetor 2015
5,108,543

Per vitin @ mbyllur
me 31 dhjetor 2015

775,386
129,489

Per vitin @ mbyllur
me 31 dhjetor 2015

1,601,084
101,084

Per vitin e mbyllur
me 31 dhjotor 2014
9,021,088

20,720

Per vitin ¢ mbyliur
me 31 dhjetor 2014
4,581,393

Per vitin @ mbyllur
me 31 dhjetor 2014

1,286,924
114916

— 1,500,840

Par vitin & mbyllur
me 31 dhjetor 2014

1,797,330

1,797,330




TIRANA AKUSTIK PETROLIUM OIL SH.P.K. Sh.p.k.

Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(té gjitha shumat joné ne LEK, pérveg kur shprehet ndryshe)

724  Shpenzime té tjera shfrytézimi

Trajtime 18 pérgjthshme
Mirémbajtie dhe riparime
Shpennme per karburant
Shpenzivne te tjera per aktivitetin
Konsulence

Shpeazime telefon) dhe intemet
Shpenzime energl elektrike
Komisione bankare

Taksa dhe Dogana

Gioba dhe demshpirblime

TOoTAU

8 Té ardhura dhe shpenzime financiare

Interesa t8 arkdtueshém dhe té ardhura 12 tyera 18 ngjashme
ToTAL

Shponzime té Yera financlare

9  Fitim (humbja) e vitit

Tatim fitionl me 15% (2015: 15%)
Tatim fitimi | parapaguar
Tatim fitin) per t"u paguar/{arketuar)

Per vitin & mbyflur Per vitin @ mbyllur
me 31 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014
. 18,042

739,433 357,758

10,000 41667

22,028

57,793 68,514

37,655 37120

500 .

— 8538 e 245,130
Par vitin & mbyliur Per vitin @ mbyllur
me 31 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014
395 246

395 246

Por vitin o mbyllur Par vitin @ mbyllur
me 31 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014
12,448 42,448
[ .. . .. !
Pes vitin & mbyllur Par vitin @ mbyllur
me 31 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014
40,54 573914

500 -

43,482 573,m4

442 573914

6,222 86,087

192570 440,770

[386.347) (354,683}



TIRANA AKUSTIK PETROLIUM OIL SH.P.K. Sh.p.k.
Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(18 giitha shumat joné né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe)

10. TRANSAKSIONET ME PALET E LIDHURA

Transaksionet me palét e lidhura pérfagésojné transferim té burimeve, shérbimeve ose detyrimeve ndérmjet paléve té
lidhura, pa konsideruar nése mbahen ndalesa. Nj& paié e lidhur &shté nje palé e cila kontrolion, éshté e kontrolluar nga
ose &shté nén té nigjtin kontroll me, njésing; ka njé interes né njési & cila jep ndikim domethenés mbi njésing; ose ka
kontroll mbi njésing, &shté njé ortak | njésise; Sshté njé sipérmarrje & pérbashket né té cilén njésia 8shté pjesémarrése;
ose 8shté pjesé e personelit kryesor 1€ drejtimit 1€ njésisé ose té shogérisé mémé (pérfshiré anétarst e ngushté té
familjes 1@ secilit prej individéve 1& raferuar mé sipér).

Shogéria nuk ka transaksione me palét e lidhura.

11. NGJARIE PAS DATES SE BILANCIT
Nuk ka ngjarje pas datés sé mbyiljes & bilancit @ k&rkon korrigjim apo shénime shtesé né pasqyrat financiare.

12. ANGAZHIMET DHE PASIGURITE
Nuk ka angazhime dhe pasiguri qé kerkojne paraqgitje ose korrigjim né pasqyrat financiare.

13. ADMINISTRIMI | RREZIKUT FINANCIAR
a) Rreziku | normés sé interesit

Rreziku | normave té interesit éshté rreziku | luhatjeve té vierave té instrumentave financiare si pasojé e ndryshimeve né
tregun @ normave té interesit dhe rreziku g& maturitetet e interesave lidhur me aktivet ndryshojn& nga maturitetet e
interesave té lidhura me detyrimet e pérdorura pér keto aktive. Hapésira e koheés pér té cllén norma e Interesit 8shté e
fiksuar pér nje instrument financiar tregon se né cfaré niveli Shogéria eshte e ekspozuar ndaj rrezikut té normés sé
interesit. Aktivet dhe detyrimet e Shogérisé mbajné normat e interesit té tregut.

b) Rreziku | kredis#

Shogéria nuk ka ndonjé ekspozim té madh ndaj rrezikut té kredise, | cili mund té ndikojé né pozicionin financiar apo
performancén e Shogérisé mé dhe pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015.

c) Rreziku | likuiditetit

Shoqéria nuk 8shté e ekspozuar né ményré té ndjeshme ndaj rrezikut té likuiditetit. Detyrimet financlare limitohen né
llogari té pagueshme gjaté rrjedhés normale té aktivitetit.




Tirané mé 31.03.2016

Shogéria: Tirana Akustik Petrolium Oil sh.p.k

NUIS: K81331025I

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria Tirana Akustik Petrolium Oil sh.p.k, me NUIS K813310251 dhe
administrator Z. Besnik Myftari, ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2015 konform
Standardeve Kombétare té Kontabilitetit (SKK) t& Pérmirésuara.

Hartuesi | pasqyrave financiare eshte Dhimitra Peri, Kontabél | Miratuar me NUIS L52229008F,

Administrator i Shogérisé
Tirana Akustik Petrolium Oil sh.p.k




Shogqeria Tirana Akustik Petrolium Oil shpk

NIPT K81331025i

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2015

Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2015 Shtesa Pakesime 31/12/2015
1 |Toka
2 |Ndertesa
3 |Makiner pajisje 64,099 64,099
4 |Mijete transporti 5,132,629 2,820,715 2,311,914
5 |Mobilje dhe pajisje zyre 6,836,000 6,836,000
6 |Pajisje informative 556,036 556,036
7 |Tetjera 591,753 591,753
8 |Sistem kondicionimi 2,759,618 2,759,618
TOTAL 15,940,135 0 2,820,715 13,119,420
Amortizimi A.A.Materiale 2015
Nr Emertimi Sasia o 3&: 15 Shtesa Pakesime 3 3‘;}::: 15
1 |Toka
2 |Ndertesa
3 |Makineri pajisje 17,542 9,311 26,853
4 |Mjete transporti 3,449,047 1.744 565 1,704,482
5 |Mobilje dhe pajisje zyre 3,542,596 658,681 4,201,277
6 |Pajisje informative 415,271 35,191 450,462
7 |Tetjera 159,252 86,500 245,752
8 |Sistem kondicionimi 386,397 474,644 861,041
TOTALI 7,970,105 1,264,327 1,744 565 7,489,867
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2015 Shtesa Pakesime 31/12/2015
1 |Toka
2 |Ndertesa
3 |Makiner, pajisie 46,557 {9,311) 0 37,246
4 |Mjete transporti 1,683,582 0 1,076,150 607,432
5 |Mobllje dhe pajisje zyre 3,293,404 (658,681) 0 2,634,723
6 |Pajisje informative 140,765 {35,191) 0 105,574
7 |Tetjera 432,501 (86,500) 0 346,001
B |Sistem kondicionimi 2,373,221 (474,644) 0 1,898,577
TOTALI 7,970,030 (1,264,327) 1,076,150 5,629,553




Shoqeria Tirana Akustik Petrollum O shpk

NIPT K81331025)
Pasqyre Nr.1
ANEKS STATISTIKOR ‘ o
Numri
TE ARDHURAT | : | Viti 2015 Viti 2014
1 [Shitjet giithsej (a + b +¢ ) 70 11100 8,512,878 9,041,808
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701-703 11101 - .
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 7,260,748 8,348,766
c}| teardhura nga shitja & Mallrave 705-707 11103 1,252,130 693,042
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b} [Komisione 7082 111042
c) [Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
3 I ¥ n 11201
Shtesat _(4) 112011
Pakesmet (-) 112012
4 | Prodhimi per qellimet ¢ vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nge | cili: Proghim | aktiveve ofotgioto 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totali i te ardhurave i= (142+/-3+845+6+7+8) 11800 8,512,878 9,041,808




Shogeria Tirana Akustik Petrolium Oll shpk
NIPT K813310251

Pasqyre Nr.2
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET $ Viti 2015 Viti 2014
1 |Blerje, shpentime (a+/-becs/-d+e) 160 12100 5,108,543 4,581,393
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 16014602 12101 640,854 917,794
b) | Ndryshimet e giéndjeve té Materiaieve (+/-) | 12102
¢) [ Malira té blera |605/1 12103 4,467,689 3,663,599
dj| Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave {+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 164 12200 904,875 1,501,840 |
a- | Pagat e personelit |641 12201 775,386 1,286,924
b-| Shpenzimet pér sig shogérore dhe shéndetsore 642 12202 129,488 214,916
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 1,601,045 1,797,330
4 |Shirbime nga té treté (asbecedensfogrheiejekelom) 161 12400 67,793 545,131
a) {Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b} [Trajtime te pergjithshme 611 12402
¢} |Qera |613 12403
d) [Mirembajtje dhe riparime 615 12404
¢) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
{) |Kerkim studime 617 12406
Sherbime té tjera 618 12407 10,000 417 468
h} {Shpenrime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
| J) [Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k] |Shpenzime postare dhe telekomunikaconi 526 12411 22,029
1) {Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m}|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 57,793 63,514
5 |Tatime dhe taksa (asbeced) 63 12500 37,655 37,120
a) |Taksa dhe tarifa doganote 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢} |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 37,655 37,120
d) {Taksa ¢ strimit dhe tatime te tera 6354638 12504
11} | Totali i shpenzimeve H=({1+2+3+4+5) 12600 7,719,911 8,425,694
 |Informaté: Viti 2015 Viti 2014
1|Numri mesatar | te punesuarve 14000 1 Kl
2|investimet 15000 0 2,000,570
a) | Shtimi | aseteve fikse 15001 2,000,570
nga te ciot: asete te rejo 150011
b) | Pakesimi i aseteve fikse 15002
_ngo te cliot shitjo e aseteve ckristuese 150021




Shoqgeria Tirana Akustik Petrolium Oil shpk
NIPT K813310251

Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 _|Tregti Tregti karburanti
2 |Tregti Tregti ushgimore, pije
3 |Tregti Tregti materiale ndertimi
4 |Tregti Tregti cigaresh
5 |Tregti Tregti artikyj industrial
6 |Tregti Farmac
7_|Tregti Eksport mallrash
8 |Tregti Tregti te tjera 1,252,130
1 Totali i te ardhurave nga tregtia 1,252,130
9 |Ndertim Ndertim banese
10 |Ndertim Ndertim pune publike
11 |Ndertim Ndertime te tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 |Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 |Prodhim Fason te cdo Hoji
14 |Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 |Prodhim Prodhim ushgimore
16 |Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 |Prodhim Prodhime energji
18 |Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 |Prodhim Prodhime te tjera
m Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 |Transport Transport mallrash
21 |Transport Transport malli nderkombetare
22 |Transport Transport udhetaresh
23 |Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24 |Sherbimi Sherbime financiare
25 |Sherbimi Siguracione
26 |Sherbimi Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi Bar restorante
28 |Sherbimi Hoteleri
29 |Sherbimi Lojra Fati
30 |Sherbimi Veprimtari televizive
31 |Sherbimi Telekomunikacion
32 |Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 |Sherbimi Profesione te lira
34 |Sherbimi Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 7,260,748
TOAL! (I+11+111+1V+V) 8,512,878

Te punesuar mesatarisht per vitin 2015:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke

Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 97.030 leke

Me page nga 66.501 dern ne 97.030 leke
page ng

Me page me te larte se 97.030 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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Shoqeria Tirana Akustik Petrolium Oil shpk
NIPT K81331025¢

GJENDJA E INVENTARIT ME 31.12.2015

Kartele Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Viefta
03 Pllake cimentato m2 459 1,129 518,307
04 Pliake gipsi m2 1,676 193 1,483,260
05 Pllake gipsi k/lag m2 1,059 290 307,653
101 Liamarine Celiku e Petezuar (kg) Kg 1,380 103 142,140
107 Material 1zolues Isolmant-Piombo 0.35 m2 15 693 10,610
111 Vida te ndryshme (kg} Kg 5,319 131 695,055
116 Filigram m2 1,599 438 699,680
117 Liac mbushes (25kg/thesi) Kg 13 B 109
118 Materiale izolues importi (stirofon) m2 502 501 251,787
121 |Silikon (280ml) cope 40 128 5,116
122 Vida copée 142,223 10 1,351,683
13 Kende plastike cope 150 83 12,500
14 Pluhur Gipsi Kg 6,341 56 354,855
141 Fiber filigram m2 27 433 11,597
142 Lesh xhami m2 558 80 44,820
147 Memb.MBP4MS m2 60 265 15,900
148 Memb . MBP48B m2 40 200 8,000
150 Vida NF57002E cope 49,500 0 9,486
161 Materiale 1zolimi trasp H2 85XL1 m2 0 684 308
163 1zolmant telo gomma 1°3 m2 S0 668 33,386
165 Ecoisol underplus 1.50°50 m2 796 211 167,841
166 Ecoisol monoplus white 1.50*50 m2 835 188 156,684
167 Fascia Pratica Perim h.15 mi50 mi 100 35 3,514
168 Isol perfetto C.Gesco 1*0,60 m2 100 655 65,550
17 Stirofon per shtrese dyshemeje m2 25 258 6,456
171 Ecolsolmant sp m2 50 124 6,212
174 Isol perfetto transp 85x m2 200 560 111,997
175 Isolmant isoltile mtl 20 m2 995 301 299,206
178 Upa K6/40 Kuti 1,250 5 6,250
188 Rrieta gelqi A-125 m2 5,800 45 259,906
190 Polisterol m3 8 4,752 39,440
197 |Profil Zingato Kg 4,698 110 516,758
201 Profile alumini 1 Kg 132 464 61,258
202 Profile alumini 2 Kg 1,176 430 505,680
208 Isol Perfettod5 C.Gesso 1X0, 60 m2 26 944 24,555
209 Isol, Perfetto 30 Transp H2, 8SXL1 m2 115 623 71,681
211 Isol, Perfetto50 Perim H2, 85XL1 m2 1 935 795
212 Isol, Perfetto50 Transp H2, 85XL1 m2 32 825 26,063
213 Fascia Nastro Per giunte ml 50 ml 198 22 4,363
214 Fasce Tagllamuro cm10 (50kg/mc) mi 350 27 9,365
215 Fasce Tagliamuro cm15 (50kg/mc) mi 320 41 13,096
216 Isaoimant Telo Gomma kg5 1*3 m2 400 913 367,062
219 Isolmant Drum+Film H.1*20mt! ml 10 1,810
221 Profil UD ml 253 \ B2 9,593 |
222 Profil CD ml 2,530 6 168,438
223 Vida TN 25 Kuti /3700, \e\ 2220
224 Profil CW 50 mi PN 65,493
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225 Profile UW mi 850 47 40,062
227 Rrjete stukimi 90 m m2 1,000 40 40,000
233 Fiber minerale 60*60 Europa Usg m2 13 406 5,193
239 Pliake filigrami m2 74 480 35,520
248 Pllake gipsi A13 ZMKn m2 419 200 83,895
252 Profil UWS0 mi 47 62 2,914
258 Planet m2 22 431 9,482
259 Profil CW75 ml 200 94 18,795
26 Aksesore metalik cope 219 115 25,222
260 Profil UW75 cope 24 83 1,992
261 Garz 90 cope 26 240 6,240
264 Profil CW 75 3ML ml 20 73 1,450
266 Profil UW 75 mi 60 73 4,350
269 Vida (kg) Kg 42,899 9 398,615
270 Kapese metalike cope 3,350 130 435,500
276 Membrane Akustike m2 285 294 83,828
282 Stabilizator Tensionl 12 KW cope 210 1,700 357,000
283 Profile Alumini te palyera Kg 1,379 415 572,285
284 Pllake jeshile m2 70 280 19,600
289 Pllake k.lageshti m2 2,596 290 751,658
250 Vida cope 20,400 1 10,200
292 Ele Kendore mi 1,370 25 34,632
293 Pllake k.zjarrit m2 1,690 280 473,200
294 Pllaka rigiton m2 68 1,230 83,333
296 Vida (kuti) cope 207 373 77,080
297 Pllzka ¢imentoje m2 108 865 93,602
298 Pllake Cimento Agua Panel m2 106 1,583 167,200
300 Profil CD 4 ML Knauf mi 144 93 13,320
301 Vide TN 25 Ak Kuti 2 458 917
302 Vide TN 35 Ak Kuti 1 717 717
304 Upa K6/60 cope 400 4 1,400
306 Upa gipsi K6/60 cope 400 4 1,400
307 Elemente alumini 12*24 mi 1,820 20 36,400
308 Elemente alumini 24* 24 mi 900 18 15,750
311 Menteshe Kg 730 136 99,450
312 Mentesha, Kende metalike g 90 130 11,700
315 Gips 12.5 m2 250 200 50,000
317 Spina Elektrike cope 1,750 17 30,150
319 Aksesore plastik ndrigimi Kg 364 307 111,440
325 Aksesore metalik per mobilje K 132 390 51,609
326 Material izolues termik dhe akustik cope 33 25,086 827,853
327 Profile lamarine Zing Kg 525 102 53,550
328 AMEF Trento m2 110 330 36,353
329 Pllaka Gipsi m2 663 190 125,875
330 DW 2000 | bardhe thase 54 383 20,700
331 Spatorella thase 80 425 34,000
332 Izoelastic liquid 20 kg kova 3 7,650 22,950
333 Fino Classic White thase 70 275 19,250
334 Hidromat Gel-3! cope 20 318 6,367
335 Hidromat Gel-91 cope 95 951 90,342
336 Decopal | Bardhe 91 cope 56 655 36,670
337 Hidromat 42098 5 kg 40 288 11,508
338 Hidromat 42098 15 kg ' 130 661 85,933
339 Hidromat 42098 25 kg 30 1,088 32,650
341 Atlacoll 45 Skg « tope 30 857 25,700
342 Akriliko stor 42377 31 - | 25 439 10,979
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343 MRGA PLAST LEFKO 15kg cope 35 594 20,796
344 Duropul D-3L cope 15 502 7,525
345 Superpul Bardhe 3 L cope 30 876 26,275
346 Astar 100% Akrill cope 40 153 6,133
347 Astar 4237831 L tope 35 467 16,333
348 Astar423780.75 1 cope 60 148 8,900
349 Pikorre mpl ml 200 63 12,500
350 Kende per fasade mi 250 33 8,333
351 Kende me rrjete ml 150 50 7,500
38 Pliake cimento m2 95 1,461 139,248
40 Profile metalike (kg) K8 135 250 33,750
a7 Lesh Guri m2 1,051 192 201,540
49 Plubur gipsi 1 Kg 900 25 22,500
52 Fascia nastro per guinte mi 50 ml 4387 19 9439
54 Element Xinguar Kg 7,028 121 853,120
55 Aksesor metalik K 35 430 15,050
65 Shirit gipsi Kg 798 5 4,019
66 Meter Shirit cope 300 41 12,237
68 Kacavida ,pinca cope 255 59 15,156
72 Memb.MBAD m2 1,864 220 410,080
73 Flete per 1zolim 050 H2,85XL1 m2 541 1,606 868,768
78 Flete per lzolim 025 C.Gesso 1x0.6 m2 9 636 5,721
79 Flete per 1zolim me shtrese plumbi 0.35 m2 59 2,310 136,284
80 Flete per lzolim ADES 1x3 m2 578 1,118 646,241
81 Flete per lzolim plastike SP 25 D 60 5954 m2 2,746 731 2,007,464
88 Profil importi mi 100 55 5,500
92 Seri Vida 2 set 819 40 32,760
94 Profile llamarine (kg) Kg 10,825 130 1,409,747
98 Shirita llamarine te perpunuara Kg 2,903 132 382,514

Totali 31.12.2015

21,950,752
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